
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/857/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

w sprawie podziału obszaru Województwa Łódzkiego na okręgi wyborcze  

oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596, 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 462 i art. 463 w związku z art. 459, art. 419 § 1 i art. 421 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179 i 180) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zmianą liczby mieszkańców Województwa Łódzkiego, zmianą liczby radnych w 

Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz zmianą liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych, ustala na 

wniosek Marszałka Województwa Łódzkiego podział obszaru Województwa Łódzkiego na okręgi wyborcze, 

ich numery, granice i liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w sposób określony w za-

łączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Plan obszaru Województwa Łódzkiego z naniesionymi zgodnie z ust. 1 numerami i granicami okręgów 

wyborczych, stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzę-

du Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego przy Al. Piłsudskiego 8 w Łodzi oraz publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego. 

3. Po jednym egzemplarzu uchwały przesyła się niezwłocznie: 

1) Wojewodzie Łódzkiemu; 

2) Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi; 

3) radom miast na prawach powiatu oraz radom powiatów Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Na ustalenia Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawach okręgów wyborczych zainteresowanej ra-

dzie miasta na prawach powiatu albo radzie powiatu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi w terminie 5 dni od daty ich otrzymania. 

§ 4. W terminie, od którego mają zastosowanie przepisy niniejszej uchwały, o którym mowa w § 5, tracą 

moc uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego: 

1) Nr XLV/525/2002 z dnia 9 lipca 2002 r. w sprawie podziału na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

Nr 194, poz. 2752); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2014 r.

Poz. 2250



2) Nr LVII/961/2006 z dnia 17 lipca 2006 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/525/2002 Sejmiku Woje-

wództwa Łódzkiego z dnia 9 lipca 2002 r. w sprawie podziału na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Łódzkie-

go Nr 310, poz. 2401); 

3) Nr LIX/1635/10 z dnia 24 sierpnia 2010 r. w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 280, poz. 2299). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w której została podjęta. 

  

  Przewodniczący  

Sejmiku: 

Marek Mazur 

 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLVI/857/14  

Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

PODZIAŁ OBSZARU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA OKRĘGI WYBORCZE  

DLA WYBORU RADNYCH DO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

Okręg wyborczy nr Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych w okręgu 

1 Łódź 9 

2 

Powiat kutnowski 

Powiat łęczycki 

Powiat łowicki 

Powiat zgierski 

5 

3 

Powiat łaski 

Powiat pabianicki 

Powiat pajęczański 

Powiat poddębicki 

Powiat sieradzki 

Powiat wieluński 

Powiat wieruszowski 

Powiat zduńskowolski 

8 

4 

Piotrków Trybunalski 

Powiat bełchatowski 

Powiat łódzki wschodni 

Powiat piotrkowski 

Powiat radomszczański 

6 

5 

Skierniewice 

Powiat opoczyński 

Powiat rawski 

Powiat skierniewicki 

Powiat tomaszowski 

Powiat brzeziński 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2250



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XLVI/857/14  

Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2250


		2014-05-23T09:37:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




